
Strana 1 (celkem 5) 

 
Zpráva zadavatele (§85 zákona č. 137/2006Sb.)  

 
 
Veřejná zakázka – Dodávka inertního posypového materiálu pro zimní údržbu silnic v roce 
2012/2013 
 
a) 
Identifika ční údaje zadavatele:  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, se sídlem Žerotínovo 
náměstí 3/5, 601 82 Brno, IČ: 70932581 
Předmět veřejné zakázky: 
Dodávka štěrkopísku a drtě pro zimní údržbu silnic v zimním období 2012/2013. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
Část 1 – oblast Blansko - štěrkopísek 
Smlouva uzavřena  dne 30.11.2012, cena sjednaná ve smlouvě 453 890,-Kč bez DPH, 544 668,-Kč 
včetně DPH. 
Část 2 – oblast Brno - štěrkopísek 
Smlouva uzavřena  dne 30.11.2012, cena sjednaná ve smlouvě  97 860,-Kč bez DPH, 117 432,-Kč 
včetně DPH. 
Část 3 – oblast Břeclav - štěrkopísek 
Smlouva uzavřena  dne 21.11.2012, cena sjednaná ve smlouvě  546 800,-Kč bez DPH, 656  160,-Kč 
včetně DPH. 
Část 4 – oblast Hodonín - štěrkopísek 
Smlouva uzavřena  dne 30.11.2012, cena sjednaná ve smlouvě  199 450,-Kč bez DPH, 239 340,-Kč 
včetně DPH. 
Část 5 – oblast Znojmo - štěrkopísek  
Smlouva uzavřena  dne 21.11.2012, cena sjednaná ve smlouvě  433 700,-Kč bez DPH, 520 440,-Kč 
včetně DPH 
Část 6 – oblast Blansko - drť 
Smlouva uzavřena  dne 5.12.2012, cena sjednaná ve smlouvě  871 595,20Kč bez DPH,  
1 045 914,24Kč včetně DPH. 
Část  7– oblast Brno - drť 
Smlouva uzavřena  dne 5.12.2012, cena sjednaná ve smlouvě  242 310,-Kč bez DPH, 290 772,-Kč 
včetně DPH 
Část 8 – oblast Hodonín - drť 
Smlouva uzavřena  dne 5.12.2012, cena sjednaná ve smlouvě  66 500,-Kč bez DPH, 79 800,-Kč 
včetně DPH. 
Část 9 – oblast Vyškov - drť 
Smlouva uzavřena  dne 5.12.2012, cena sjednaná ve smlouvě  548 900,-Kč bez DPH,  658 680Kč 
včetně DPH 
Část 10 – oblast Znojmo - drť 
Smlouva uzavřena  dne 12.12.2012, cena sjednaná ve smlouvě  695 000,-Kč bez DPH, 834 000,-Kč 
včetně DPH 
 
 
b) 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Zadáno dle §38 zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění ( dále jen zákon) – 
zjednodušené podlimitní řízení. Zakázka byla rozdělena na 10 částí. 
 
c) 
Identifika ční údaje vybraného uchazeče: 
Část 1 – oblast Blansko - štěrkopísek 



Strana 2 (celkem 5) 

LB MINERALS, s.r.o. Horní Bříza 431, 330 12 s.r.o. 27994929 
 
Část 2 – oblast Brno - štěrkopísek 
LB MINERALS, s.r.o. Horní Bříza 431, 330 12 s.r.o. 27994929 
 
Část 3 – oblast Břeclav - štěrkopísek 
Písek Žabičce spol. spol. 
s r.o. 

Žabičce 377, 664 63 s.r.o. 60726041 

 
Část 4 – oblast Hodonín - štěrkopísek 
LB MINERALS, s.r.o. Horní Bříza 431, 330 12 s.r.o. 27994929 
 
Část 5 – oblast Znojmo - štěrkopísek 
ZEPIKO spol. s r.o. Slovanské náměstí 9, 612 

00 Brno 
s.r.o. 46971360 

 
 
Část 6 – oblast Blansko - drť 
SETRA spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 00 

Brno 
s.r.o. 00220159 

 
Část 7 – oblast Brno - drť 
ROSA, s.r.o. Drásov 125, 664 24 

Drásov 
s.r.o. 46961470 

 
Část 8 – oblast Hodonín - drť 
ROSA, s.r.o. Drásov 125, 664 24 

Drásov 
s.r.o. 46961470 

 
Část 9 – oblast Vyškov - drť 
KÁMEN ZBRASLAV 
spol. s.r.o. 

Žitavského 1178, 156 00 
Praha 5 - Zbraslav 

s.r.o. 45798222 

 
Část 10 – oblast Znojmo - drť 
COLAS, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 00 

Praha 9 
a.s. 26177005 

 
 
 
d)  
Odůvodnění výběru nevhodnější nabídky:  
Nejnižší nabídková cena  
Část veřejné zakázky, která má bát plněna prostřednictvím subdodavatele: 
Plněno bez subdodavatele. 
 
e) 
Identifika ční údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
Část 1 – oblast Blansko - štěrkopísek 
Název  Sídlo  Právní 

forma (PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

LB MINERALS, s.r.o. Horní Bříza 431, 
330 12 

s.r.o. 27994929 453 890,00 

DOPAZ s.r.o. Horní Poříčí 123, 
679 62  Křetín 

s.r.o. 60701200 562 200,00 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 00  
Brno 

s.r.o. 00220159 654 353,60 



Strana 3 (celkem 5) 

Část 2– oblast Brno - štěrkopísek 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

LB MINERALS, s.r.o. Horní Bříza 431, 
330 12 

s.r.o. 27994929 97 860,00 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 111 792,80 

PÍSEK ŽABČICE 
spol. s r.o. 

Žabčice 377, 664 
63 

s.r.o. 60726041 137 620,00 

Část 3 – oblast Břeclav - štěrkopísek 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

PÍSEK ŽABČICE 
spol. s r.o. 

Žabčice 377, 664 
63 

s.r.o. 60726041 546 800,00 

Autodoprava Blažek 
s.r.o. 

Náměstí 25, 691 03  
Rakvice 

s.r.o. 26231000 559 100,00 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 575 792,00 

LB MINERALS, s.r.o. Horní Bříza 431, 
330 12 

s.r.o. 27994929 577 800,00 

Část 4 – oblast Hodonín - štěrkopísek 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

LB MINERALS, s.r.o. Horní Bříza 431, 
330 12 

s.r.o. 27994929 199 450,00 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 251 456,00 

Část 5 – oblast Znojmo - štěrkopísek 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

ZEPIKO spol. s r.o. Slovanské náměstí 
9, 612 00  Brno 

s.r.o. 46971360 433 700,00 

LB MINERALS, s.r.o. Horní Bříza 431, 
330 12 

s.r.o. 27994929 540 200,00 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 557 944,00 

Část 6 – oblast Blansko - drť 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 871 595,20 

DOPAZ s.r.o. Horní Poříčí 123, 
679 62  Křetín 

s.r.o. 60701200 1 068 660,00 

KAMENOLOMY ČR, 
s.r.o. 

Polanecká 849, 721 
08  Ostrava – 
Svinov 

s.r.o. 49452011 1 082 790,00 

KÁMEN ZBRASLAV 
spol. s r.o. 

Žitavského 1178, 
156 00, Praha 5 – 
Zbraslav 

s.r.o. 45798222 1 496 750,00 

Část 7 – oblast Brno - drť 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Rosa, s.r.o. Drásov 125, 664 24  
Drásov 

s.r.o. 46961470 242 310,00 



Strana 4 (celkem 5) 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 252 002,40 

COLAS, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 
00  Praha 9 

a.s. 26177005 344 400,00 

KÁMEN ZBRASLAV 
spol. s r.o. 

Žitavského 1178, 
156 00, Praha 5 – 
Zbraslav 

s.r.o. 45798222 399 750,00 

Část 8 – oblast Hodonín - drť 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Rosa, s.r.o. Drásov 125, 664 24  
Drásov 

s.r.o. 46961470 66 500,00 

COLAS, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 
00  Praha 9 

a.s. 26177005 80 300,00 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 84 904,00 

Část 9 – oblast Vyškov - drť 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

KÁMEN ZBRASLAV 
spol. s r.o. 

Žitavského 1178, 
156 00, Praha 5 – 
Zbraslav 

s.r.o. 45798222 548 900,00 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 558 096,00 

Část 10– oblast Znojmo - drť 
Název  Sídlo  Právní forma 

(PO) 
Identifikační 
číslo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

COLAS, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 
00  Praha 9 

a.s. 26177005 695 000,00 

SETRA, spol. s r.o. Zvonařka 16, 617 
00  Brno 

s.r.o. 00220159 1 099 538,00 

 
 
e) 
Identifika ční údaje zájemců či uchazečů,  kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejích vyloučení: 
1) při otevírání obálek 
Uchazeč Českomoravský štěrk, a.s, Mokrá 359, 664 04 Mokrá, IČ: 25502247 z důvodu nevyhovění 
požadavku dle §71 odst. 9 písm. b) zákona. 
 
2) při posuzování kvalifikace 
Uchazeč CEMEX Sand, k.s., Masarykovo nám. 207, 763 61 Napajedla, IČ: 47906201 z důvodu 
nesplnění kvalifikace. 
 
Uchazeč Kalcit s.r.o., Třískalova 902/10a, Brno, IČ: 26245311 z důvodu nesplnění kvalifikace. 
 
3) při posuzování nabídek 
Uchazeč Kámen Zbraslav, spol. s.r.o., Žitavského 1178, Praha 5 – Zbraslav, IČ: 45798222 v části 
veřejné zakázky č. 10 – oblast Znojmo – drť. Důvodem pro vyloučení nabídky bylo nepodání nabídky 
na celou část 10 veřejné zakázky.  
 
Uchazeč LB MINERALS, s.r.o, Hodní Bříza 431, 330 12 Horní Bříza, IČ: 27994929 v částech veřejné 
zakázky č. 6 – oblast Blansko - drť, č. 7 – oblast Brno – drť, č. 8 – oblast Hodonín – drť, č. 9  - oblast 
Vyškov – drť a č. 10 – oblast Znojmo – drť. Důvodem pro vyloučení nabídky  z výše uvedených částí 



Strana 5 (celkem 5) 

veřejné zakázky je, že uchazečem nabízená drť není vzhledem k tvaru z technologického hlediska 
vhodná pro posyp komunikací v zimním období. Dalším důvodem pro vyloučení bylo nepodání 
nabídky na celou část 9 veřejné zakázky.  
 
Uchazeč COLAS CZ,a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005 v  části veřejné zakázky č. 9 – 
oblast Vyškov – drť. Důvodem pro vyloučení nabídky bylo nepodání nabídky na celou část 9 veřejné 
zakázky. 
 
 
 
V Brně 
 
 
                                                               ………………………….. 
                                                                Mgr. Martina Křivánková 
                                                          Vedoucí právního oddělení SÚS JMK 
                                                                     na základě plné moci  
                                                                
                                                               


		2012-12-27T07:48:34+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




